INDEX RERVM.

- Cellaria Dominica tres specialiter species 23
 Cellaria Regis sunt lex & Euangelium. 21
 Cellaria hæc pauci, domum multi intrant.
 ibid.
 Cedar interpretatur tenebræ. 26
 Cedrus quatuor, & cypressus duas habet proprietas. 83
 Christus quare dicitur pacificus. 263
 Christus veraciter & vniuersæ quando sumatur. 130
 Christas in Cruce quatuor dimensiones charitatis, longitudinem, latitudinem, altitudinem & profundum habuit. 270
 Chrismatis excellentia. 72
 Charitas verbum trityllabum, quia Deus qui charitas, est vnus in maiestate, trius in personis, & septenarius in donis.
 Charitatem timet Diabolus. 209
 Charitas aliarum virtutum centrum est. 171
 Charitas oleo comparatur. 11. 17
 Charitas boni operis radix est. 67
 Charitatis excellentiæ. ibid.
 Charitatis encomium. 24. 67. 210. 218
 Charitas virtutum virtus & plenitudo est. 186
 Charitatem obtinendam necessaria sunt, fortitudo animi, scientia scripturarum, perseverantia boni operis. 219
 Charitas quare dicitur crater cornatilis nunquam indigens poculis, 212
 Ciuitas Dei & Diaboli quæ sit. 44
 Circumcisio transitus rubri maris, legis datio, carnaliter pugnantium fuga & victoria, spiritualiter quid significauerint. 13
 Cyprus in Ecclesia quæuis sancta & anima. 166
 Coeli primi nomine humilitas, secundi charitatis, tertij contemplatio accipitur. 5
 Cælum tertium quale fuerit in quod Apostolus se raptum memorat. ibid.
 Corda cum manibus ad Deum leuare, est credere & operari. 24
 Cognitio sui, diei, ignorantia sui homo fit iustus vel iniustus. 44
 Contraria duo vno eodemque tempore, in vno eodemque subiecto simul esse possint. 45
 Columna nubis, & ignis, itemque virga Moysis miraculorum operatrix quid significauerint in Ecclesia militante. 48
 Compunctio quatuor habet qualitates. 59
 Compunctio procedens ex amore præstantior est illaquæ est ex timore. ibid.
 Compunctionis duo sunt genera. 181
 Contemplationis tres sunt partes, naturalis intelligibilis, & intellectibilis. 59
 Contemplationis pars intelligibilis, ad naturalem & intelligibilem incomparabilis est. ibid.
 Comæ capitis quod est Christus, sunt Prophetæ vel Apostoli. 190
 Columnæ animæ iusti quatuor sunt virtutes cardinales. 133
 Columbæ ad fenestras suas sunt Prælati Ecclesiæ. 140
 Columbarum oculos absque eo quod intrinsecus later, habere quid sit. ibid.
 Cæcus coloris ignei charitatem significat. 143
 Collum sponsæ sublimem doctorum et orationem significat. 145
 Cursus sponsæ vel fidelis anima quis qualisue debeat esse. 15
 In cursu, modus, qualitas, intentio, & vtilitas considerari debet. 17
 Cursus qualitati & labori sua respondet requies. 18
 Cubare quomodo & in quibus Deus dicatur 37
 Custodes vinearum qui sint. 30. 31. 32
 Custodes murorum tollentes pallium sponsæ qui sint. 186
- D
- Damascus interpretatur sanguinem bibens. 237
 Dauid aute arcam saltans præuidit per incarnationem Christi, sacrificium, fide, & operibus instruendum. 23
 Dauidis saltans ante arcam figura fuit saltus spiritualis Prælatorum Ecclesiæ, & in quo ille consistit. ibid.
 Deus est bonum generalissimum. 28
 Deus tribus modis dicitur aliquid indicare. 33
 Deus quatuor modis hominem trahit. 14
 Deus cum sit illocalis, quomodo moueri dicitur 197